団体代表者 各位

２０２４年８月吉日

東埼玉支部柔道連盟

会長 八重樫 公一

〈公印省略〉

第２回 東埼玉支部柔道選手権大会開催のご案内

 「第２回 東埼玉支部柔道選手権大会」を以下のとおり実施する運びとなりました。

 つきましては、参加申込書（別添）に必要事項を記入のうえ、申込をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ：２０２４年１０月６日（日） 受付開始 ：９時００分 開会式 ：９時４５分

２ 会 場 ：春日部市民武道館

住所：埼玉県春日部市大沼 2-107  ℡：048-738-1020

３ 主 催 ：東埼玉支部柔道連盟

４ 主 管 ：久喜・蓮田地区

５ 大会要項：別添参照

６ 参加申込：申込方法は、以下のとおり

(1) 出場選手の申込

・別添の「参加申込書」の「出場選手申込一覧」に出場選手一覧を作成し提出

・出場選手は、２０２４年度の全柔連登録を完了している者、柔道を始めて１年以上の者で、

各団体代表が試合出場に問題ないと認めた者とします。その他、参加資格は大会要項を確認

してください。

・出場選手一覧に出場選手の氏名、ふりがな、学年、性別、体重を記述

・申込先は、メールにて送付してください。

久喜柔道クラブ  担当：亀田 仁志

メールアドレス：hitosi_kameda@yahoo.co.jp

(2) 審判員、試合係員の派遣

・派遣人数：各地区で、審判員 ４名、試合場係員 ２名

※支部、地区の役員の方は、可能な限り審判員または試合場係員で提出してく

ださい。中学校で参加の顧問の先生についても可能な限り、審判または試合

場係員をお願いします。

※派遣員は、大会実行委員会で最終調整をさせていただきます。

・別添の「参加申込書」の「審判員・試合係員派遣一覧」に派遣者を記述し提出

・審判員・試合係員派遣一覧に氏名、段位、審判ライセンスのランク、派遣区分を記述

(3) 参加費

選手 1名ごとに７００円（内訳：参加費３００円、保険加入費４００円）

(4) 申込・支払期限

２０２４年９月９日（月） （期限厳守）

(5) 参加費支払先

   メールで送付した案内文を確認してください。

(6) その他

・振込の際、振込元の名義は団体名が分かる名称としてください。

・参加費振込に伴う手数料は申込団体で負担してください。

・原則、申込後、都合によって不参加となる場合は、返金はいたしません。

10 大会プログラム

 大会プログラムについては、後日、メールおよびホームページにて提示します。

 各団体で、必要部数を印刷して準備してください。

11 参加団体（予定）

○春日部柔道会       ○武里柔道クラブ    ○幸心館染谷柔道場

○誠心館押田道場      ○庄和柔道会      ○春日部警察署少年柔道クラブ

○日曜柔道正強塾      ○越谷柔道会      ○柔志館越谷クラブ

○柔誠館高橋道場      ○新越谷山﨑道場    ○柔友館

○育徳館柔道クラブ     ○葵柔道クラブ     ○柔心館齋藤道場

○栗橋柔道クラブ      ○久喜柔道クラブ    ○蓮田市柔道会

○白井道場         ○會田道場       ○幸手柔道クラブ

○杉戸柔道クラブ      ○草加市柔道会     ○松川道場

○草加警察署少年柔道教室  ○三郷柔少年道クラブ  ○藤見道場

○吉川柔道教室

○春日部市立春日部中学校  ○春日部市立東中学校  〇春日部共栄中学高等学校

○蓮田市立蓮田中学校    ○越谷市立西中学校   ○越谷市立中央中学校

○越谷市立富士中学校    ○越谷市立栄進中学校  ○八潮市立八幡中学校

○杉戸町立杉戸中学校    ○三郷市立北中学校   ○吉川市立吉川中央中学校

〇草加市立谷塚中学校

12 その他

・施設内における飲食は、条件付きで可能となりました。選手、保護者（大会審判、係員以外）

の方は、各自等で昼食のご準備をいただき控室となる剣道場をご利用ください。その場合は、

各自、レジャーシートまたはブルーシートを敷設した上で飲食を行ってください。

・審判員、係員の方は、大会運営側で昼食を用意します。昼食は、原則、指導者控室及び和室

を利用します。その場合、レジャーシートの準備は不要です。

・中学校に向けた大会開催案内書の送付先に漏れ等がある場合は、本大会開催案内書資料一式

の送付連絡をお願いいたします。

以上